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 گرامی داشت یاد رئیس جمهور شهید و یادآوری حساسیت های 
شهید رئیسی نسبت به شاخص های اقتصادی، تلاش های تیم 
اقتصادی دولت برای بهبود شاخص های آسیب دیده اقتصادی 
کشور از طریق مقابله با شرایط سخت داخلی و فشارهای خارجی 
را جهادی توصیف کرد که توانست در حد قابل قبولی در بهبود 

شاخص های اقتصادی موثر باشد.
به گزارش ایرنا، سرپرست ریاست جمهوری کنترل رشد نقدینگی 
خ رشد اقتصادی و  خ تورم بدون آسیب دیدن نر کاهش نر و 
تولید را از مهمترین موفقیت های اقتصادی دولت سیزدهم 
کاهش  کاهشی شدن روند رشد پایه پولی،  دانست و افزود: 
خ بیکاری به زیر ۸ درصد به عنوان کمترین رقم در ۲۰ سال  نر
گذشته، کاهش قابل توجه شکاف اقتصادی طبقاتی و ایجاد 
تعادل نسبی میان هزینه ها و درآمدهای مردم با افزایش 
کاهش هزینه های  کالابرگ،  قابل توجه رقم یارانه، توزیع 
که  درمانی و افزایش پوشش های بیمه ای و اقدامات مشابه 
خ ضریب جینی انجامید، از دیگر دستاوردهای  به بهبود نر

کم نظیر دولت بود.
زدایی از مبادلات   نقش دولت سیزدهم در دلار

اقتصادی
سرپرست ریاست جمهوری در ادامه، دلارزدایی از تبادلات 

کارهای مهم  مالی و تعاملات اقتصادی کشور را از دستور 
دولت سیزدهم برشمرد و خاطرنشان کرد: در حالی که در 
آغاز فعالیت دولت با مشکلات جدی در عرصه تعاملات 

خارجی مواجه بودیم، با همت و محوریت رئیس جمهور 
شهید امروز با همه همسایگان و عموم کشورهای جهان 
روابط خوبی داریم و در مجامع بین المللی نیز حضوری 

فعال، سازنده و موثر داریم. در همین راستا با کشورهای 
که سهم  کرده ایم  متعددی پیمان های پولی منعقد 
کشور  قابل توجهی در دلارزدایی از مبادلات اقتصادی 

خواهد داشت.
مخبر در ادامه با اشاره به اهمیت موضوع تامین مالی تولید 
و ضرورت تعهد دولت و مجلس و همه ارکان نظام به این 
مسئله، به موضوع ناترازی در بانک ها به عنوان یکی دیگر 
گفت: دولت سیزدهم در  کرد و  کشور اشاره  از مشکلات 
این راستا گام های خوبی برداشته اما همچنان نیاز به کار 
بیشتری در این زمینه داریم؛ مدیران ناموفق به خصوص در 
عرصه بانکی نباید پس از عملکرد ناموفق در یک مجموعه 
یا بانک به بخش دیگری منتقل شوند، بلکه باید از سیستم 
کنار گذاشته شوند تا مدیران بدانند که عملکردشان روی 

کاری آنها تاثیرگذار است. آینده 
سرپرست ریاست جمهوری همچنین از برخوردهای 
سیاسی در مسائل تخصصی به عنوان یکی دیگر از آسیب ها 
کرد و افزود: با توجه به بهبود تعاملات منطقه ای و  اشاره 
گذاری  بین المللی در کشور زمینه مناسبی برای جذب سرمایه 
خارجی به وجود آمده، اما اهمیت و ضرورت این مسئله 
گذاری های داخلی  نباید باعث غفلت از جذب سرمایه 
شود؛ ارائه بسته های تشویقی بر مبنای قوانین باثبات و 
نه بخشنامه های مقطعی می تواند نقش موثری در جذب 

سرمایه های داخلی داشته باشد.
گاه اقدام   دولت سیزدهم با وجود همه فشارها هیچ 

به ارزپاشی نکرد
کید بر اینکه باید تلاش کنیم روند رشد کشور  مخبر با تا
پایدار و متوازن باشد، از مسئولان بخش های اطلاع رسانی 
به خصوص در بانک مرکزی خواست تا اقدامات دولت 
برای حفظ ثبات در بازار ارز را به شکل دقیق و صحیح 
به اطلاع مردم برسانند تا برای افکارعمومی به دقت 
تبیین شود که دولت سیزدهم با وجود همه فشارهایی 
گاه اقدام به ارزپاشی نکرد، بلکه  که متحمل شد، هیچ 
تدابیر ارزی دولت بسیار منطقی، هوشمندانه و موثر 

بوده است.
سرپرست ریاست جمهوری همچنین از مسئولین بانک 
مرکزی خواست که به تنظیم فاصله متقاضیان و تسهیلات 
اعطا شده در زمینه های ازدواج، فرزندآوری و مسکن توجه 
بیشتری داشته باشند و از اهمیت مسئله جوانی جمعیت 

و سهم این تسهیلات در تحقق آن غافل نشوند.
مخبر در پایان سخنان خود با بیان اینکه عمده دستگاه های 
کشور در عرصه های صنعت، معدن، بهداشت، کشاورزی، 
علوم و غیره ظرفیت های خوبی برای درآمدزایی و ارزآوری 
دارند، از همه دستگاه های دولتی خواست تا از ظرفیت های 

خود برای ارزآوری به بهترین شکل بهره بگیرند.

قدرتعلی حشمتیان در جلسه خانه احزاب ایران با »زونگ پی وو« سفیر جدید چین 
که در سالن پیامبر)ص( وزارت کشور برگزار شد، گفت: ۱۵ نفر از اعضای خانه احزاب 
ایران به چین سفر کرده و مهمان حزب کمونیست چین بودند که جهت میزبانی 
کنیم. وی اضافه کرد: نیم دیگری از اعضا خانه احزاب ایران  خوب از آنها تشکر می 

نیز در سال ۲۰۲۴ به چین سفر خواهند کرد.
به گزارش ایرنا، رئیس خانه احزاب ایران با اشاره به اینکه تا کنون خانه احزاب ایران با 
چهار نفر از مقامات چین دیدار و نشست داشته است، گفت: این افراد شامل معاون 
وزیر بین الملل، وزیر بین المللی، سفیر سابق و سفیر کنونی چین است و ما خواستار 

تداوم و گسترش این ارتباطات هستیم.
حشمتیان اظهار کرد: در یک سال گذشته ۴ مسئول از کشور چین به خانه احزاب 
ایران آمدند و معاون بین الملل و وزیر بین الملل همچنین سفیر سابق و سفیر جدید 
که امروز آمده است. اعضای شورای مرکزی خانه احزاب با سوابق وزارتخانه، نظرات 

کارشناسی دارند و می توانند راجع به تعاملات ایران و چین اظهار نظر کنند.
حسین کمالی، دبیرکل حزب اسلامی کار و نایب رئیس خانه احزاب ایران در ادامه 
کشور ما موجب افزایش همکاری ها  گفت: امیدوارم حضور شما در  این نشست، 
شود.نوع تلاش و رفتاری که سفرای کشورها دارند، می تواند در افزایش سطح روابط 

میان دو کشور و بین الملل بسیار مؤثر واقع شود.
کشورها می توانند دغدغه های ملت ها و دولت ها را به یکدیگر  وی افزود: سفرای 
کشورها برقرار  کنند و نوعی تفاهم فرهنگی و اجتماعی و سیاسی را میان  منتقل 

کنند. روابط به این شکل می تواند پایدارتر باشد.
دبیرکل حزب اسلامی کار گفت: چین امروز به دلیل انتخاب سیاست های مناسب 

در سطح منطقه و بین الملل در موقعیت خوبی قرار گرفته است.
کمالی با بیان اینکه امروز روابط ایران و چین بر اساس منافع متقابل باید سازماندهی 
شده و شکل بگیرد، اظهار کرد: روابط این دو کشور منحصر به فعالیت های اقتصادی 
و تجاری نیست؛ زمینه برای همکاری بسیار زیاد است و برخی از کشورهای منطقه 

همکاری های متنوعی با کشور چین دارند و از ایران روابط بیشتری با چین برقرار 
کرده اند.وی بیان کرد: سفرای دو کشور می توانند برای توسعه روابط ایران و چین 
تلاش کنند و این تلاش مؤثر واقع شود. اما گاهی مواضعی از طرفین دیده می شود که 
گانه  گیری که دولت چین در مورد جزایر سه  می تواند در روابط اثر بگذارد. مثلًا موضع 
گانه ایران در یک موضوع مشترک اتفاق  ایرانی داشت. ما احزاب در گروه های سه 
کوچک جزو لاینفک کشور ما است و قابل  نظر داریم. جزایر بوموسی، تنب بزرگ، تنب 
کره نیست. دولت چین نباید حل و فصل اختلاف نظر ما با مدعیان این جزایر را  مذا

به مجامع بین المللی حواله بدهد.
نایب رئیس خانه احزاب با بیان اینکه خواست ما احزاب این است که دولت چین 
کید کند، افزود: در غیر این صورت در مورد هر  به حق قانونی ایران بر جزایر سه گانه تا
گذاریم. بر  ادعایی می توان چنین گفت. ما در مورد اختلاف شما با تایوان احترام می 
همین اساس خواسته ما این است که شما هم به مسائل و موضوعات ما توجه خاص 

داشته باشید و از این گفت وگوها در سطح بین الملل پرهیز داشته باشید.
حسن کنعانی مقدم، فعال سیاسی اصولگرا هم گفت:  از مواضع سفیر چین درباره 
کنم. از اینکه از تشکیل کشور فلسطین حمایت  موضوع فلسطین تقدیر و تشکر می 
کردید ممنونیم و امیدواریم بتوانیم پیرو سخنان رئیس جمهور چین همکاری خوبی 

در صلح جهانی داشته باشیم.
که می توانند زمینه  وی افزود: ما دشمنان مشترک و هم دوستان مشترک داریم 
کمربند زمینه خوبی  ح یک جاده یک  خوبی برای همکاری باشند. امیدواریم طر

برای همکاری دو طرفه باشد.
کردیم،  حبیب الله بوربور در ادامه گفت: در اوایل انقلاب وقتی از بالا به چین نگاه می 
کردیم کشور در شرایط مناسبی نیست. این موضوع فقط در پکن نبود و  احساس می 
در تمام شهرهای شما دیده می شد. اما امروز در حال رشد روزافزون است و می تواند 

زمینه خوبی در حوزه بازرگانی و تولید داشته باشد.
کید کرد: از سفیر چین در ایران می خواهیم تنها کالای با کیفیت ایرانی را از ایران  وی تا

خریداری کند. کالاهای چینی که وارد بازار کشور می شود عموما از کیفیت خوبی 
کثر کشورها کالاهای با کیفیت  برخوردار نیست اما براساس آنچه که می دانم شما به ا
کنید. در این بین از سفیر چین می خواهیم به مقامات کشور خود این نکته  ارسال می 

را منتقل کند که در مسائل همسایگی ایران دخالتی نداشته باشد.
لزوم تعامل اندیشمندان ایرانی با چینی ها

کسیون مستقلین خانه احزاب  در ادامه این نشست، جمشید ایرانی، رئیس فرا
گفت: خانه احزاب می تواند برای همکاری های مشترک حزبی ایران و چین نقش 

مثبتی ایفا کند.
وی با بیان اینکه اسطوره های شاهنامه ایرانی با اسطوره های چینی قرابت هایی 
دارد، اظهار کرد: لازم است فضایی به وجود بیاوریم که اندیشمندان چینی بتوانند 

با اندیشمندان ایرانی تبادل و تعامل داشته باشند.
کسیون اصلاح طلبان خانه احزاب نیز در این نشست  حسین واعظ کاشفی، رئیس فرا
با اشاره به اهمیت مسئله صلح و دوستی در جوامع انسانی، گفت: ما از شما انتظار 
داریم نسبت به منطقه و حوزه بین الملل بویژه درباره غزه و نسل کشی ها، پیامی 

بدهید تا جلوی این جنایت ها گرفته شود.
وی افزود: مردم دنیا از ایران و چین با توجه به قدمتی که از نظر فرهنگی دارند انتظار 
دارند برای برقراری صلح اتحاد داشته باشند. همانطور که آقای خاتمی در سازمان 
ح کرد و مخالف اتحاد برای جنگ بود. چین یکی از پنج  ملل اتحاد برای صلح را مطر
کشوری است که از حق وتو در شورای امنیت و سازمان ملل برخوردار است و انتظار این 

کرد. بود که در رابطه با تحریم هایی که صورت گرفت، چین از ایران حمایت می 
کسیون اصلاح طلبان خانه احزاب افزود: امروز انتظار می رود چین در سازمان  رئیس فرا

ملل ـ در جلسات آتی ـ درمورد مسئله برجام از ایران حمایت کند.
کاشفی اظهار کرد: همان طور که می دانید امروز همه کشورها به دلار آمریکا وابسته اند؛ 
که چین در  پیشنهاد و خواسته من به عنوان یک ایرانیِ انسان دوست این است 
رابطه با حذف دلار با همه کشورهای آسیایی همراهی کن. همانگونه که اروپا یورو 
را برای مبادلات اقتصادی میان خودشان ایجاد کردند، ما هم در سطح کشورهای 

آسیایی ارزی ایجاد کنیم که وابستگی ما به آمریکا کاهش یابد.
وی گفت: همانطور که می دانید احترام متقابل کشورها مهم است و ما باید هم این 
احترام را حفظ و هم حقوق متقابل کشور و ملت خود را حفظ کنیم و از دخالت در 
حقوق یکدیگر پرهیز کنیم. انتظار ما این است که شما به عنوان انسان های صلح طلب 

حمایت از غزه و فلسطین را در دستور کار قرار دهید تا شاهد صلح در منطقه باشیم.
رئیس جمهور چین در مراسم تحلیف »پزشکیان« حضور داشته باشد

کبیان، دبیرکل حزب مردم سالاری هم با بیان اینکه حدود ۶ سال قبل  مصطفی کوا
من با معاون دبیرکل حزب کمونیست دیدار کردم، گفت: مطالبی که شما امروز به 
گفتید برای من جای خرسندی داشت و امیدوارم در مقابل  عنوان سفیر جدید 

ایدئولوژی کاپیتالیسم غرب، درخشش بیشتری داشته باشید.
کنم در مراسم تحلیف رئیس جمهور جدید ایران آقای  وی افزود: درخواست می 
پزشکیان در سطح رئیس جمهور کشور چین و یا معاون و یا رئیس پارلمان کشور چین 

حتماً حضور فعال داشته باشید؛ این مشارکت برای ما جای خوشحالی دارد.
گفت: این  دبیر کل حزب مردم سالاری با اشاره به قرارداد ۲۵ ساله ایران و چین، 
قرارداد باید در قالب تفاهم نامه های مختلف اجرایی شود، اما متأسفانه چندان 
کید کرد:  کبیان با بیان اینکه دو گلایه از سفیر چین دارم، تا اجرایی نشده است.کوا
گانه دیدگاه هایی را ارائه دهد که  ما انتظار نداریم که کشور چین در مورد جزایر سه 

برخلاف روابط دوستانه این کشور با ایران است.
گفت: وقتی حجم مبادلات تجاری و بازرگانی شما با امارات و عربستان را  وی 
که ۳۰ برابر مبادلات شما با ایران است و لازم است  می بینیم متوجه می شویم 

مبادلات دو کشور افزایش یابد.
کید کرد: ما به اصول  علیرضا متانی، دبیرکل حزب دفاع از ایثارگران در این نشست تا
سرزمینی، فرهنگی و دینی مان بسیار اهمیت می دهیم. ایران و چین، روابط فرهنگی 
و تمدنی دیرینه ای با یکدیگر دارند و زمانی که هیچ کشوری در دنیا راه و رسم حکمرانی 

را نمی دانست ایران و چین راه و رسم حکمرانی را به جهان آموختند.
وی با اشاره به اینکه حقابه ایران از هیرمند، یکی از قوانین مهم در دنیا به شمار می آید، 
گفت: باتوجه به ارتباط خوب شما با طالبان، شایسته است که کشور دوست که با 
ما همکاری راهبردی دارد به یک گروهی که در مرحله آموزش حکمرانی قرار دارد، 

اجرای قانون را آموزش دهد.
دبیرکل حزب دفاع از ایثارگران از میزبانی حزب کمونیست چین از دبیران کل احزاب 
ایران تشکر کرد و افزود: امیدواریم حزب کمونیست چین با دولت مردمی آینده در 
کند، همکاری خوبی داشته باشد. دفاع از ایثارگران  ایران که به سوی صلح حرکت می 
و قانون اساسی که در جناح مستقلین و اعتدالگرایان قرار دارد آماده همکاری جریانی 

و جناحی با حزب کمونیست چین در حال و آینده است.

محمد مخبر:

دلارزدایی از راهبردهای دولت سیزدهم بود
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه:

فلسطین، کانون توجه دنیاست
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه در نشست خبری در مورد دیپلماسی عمومی وزارت 
خارجه در دولت سیزدهم، اظهار داشت: دیپلماسی عمومی جزو مکمل و جدایی ناپذیر 
همه گام های دستگاه سیاست خارجی کشور در حوزه فرامرزی ومنطقه ای و بین المللی 
است. در این دولت اقدامات ویژه ای در این باره داشتیم. در این زمینه اقدامات متنوعی را 
مد نظر قرار دادیم و گام های قابل توجهی هم برداشتیم. نفس توجه به دیپلماسی عمومی 
امروز به عنوان یک اصل انکار ناپذیر است. اینکه نمایندگی های ما و رؤسای نمایندگی های 
کشور نه به عنوان امر تزئینی بلکه به عنوان یک امر  ج از یک  ما به عنوان مسئول در خار
گفت: پایش تحولات به صورت روزانه و  گزارش مهر، وی  کنند.به  کارکردی لحاظ می 
مستمر انجام می شود. استفاده از ظرفیت های ایرانیان و توجه به ایران دوستان در جهان، 
کننده رویکرد اساسی سیاست خارجی  توجه به ظرفیت رسانه ها که توجه به تبیین اقناع 
کنون بیش از گذشته در دستور کار است.سخنگوی وزارت خارجه افزود: اینکه  کشور و … ا
نمایندگی های ما به عنوان مسئول سیاسی ایران، دیپلماسی عمومی را به عنوان یک امر 
کنند، این موضوع مورد توجه  کارکردی و مکمل و جز جدایی ناپذیر همه فعالیت ها لحاظ می 
کنون مسئله فلسطین تبدیل به مهمترین مسئله سیاسی و  جدی است.کنعانی گفت: ا
انسانی و محل توجه دنیا و ملت ها شده است و این محصول استفاده از عنصر و ظرفیت 
دیپلماسی عمومی در کنار اصول سیاست خارجی ایران است.وی تصریح کرد: اینکه ما 
بتوانیم در حوزه جهان اسلام یک همگرایی بیشتری را داشته باشیم، همه محصول توجه 
به دیپلماسی عمومی است. اینکه شورای امنیت جلسه ای ویژه برای اهانت به مقدسات 
اسلامی داشته باشد، محصول توجه به موضوع دیپلماسی عمومی است.کنعانی در مورد 
تأثیر انتخابات آمریکا بر سیاست خارجی ایران گفت: آمد و رفت دولت ها برای ما اهمیت 
ندارد. آنچه مهم است، اینکه آمریکا سیاستی خصمانه علیه ایران در پیش گرفته است.
کرد: تغییر بنیادین سیاست های خصمانه آمریکا می تواند فضا را تغییر دهد. کید  وی تا

سخنگوی وزارت خارجه در مورد راهکارهایی برای پیگیری حمله رژیم صهیونیستی به 
یمن و ارسال پیام آمریکا به یمن گفت: جای تأسف است که رژیم صهیونیستی در سایه 
که  حمایت غربی ها همچنان به جنایات جنگی خود در فلسطین ادامه می دهد. آنچه 
روشن است اینکه رژیم صهیونیستی همواره تهدید کننده صلح و ثبات از زمان تأسیس 
هویت نامشروع در سطح منطقه بوده است.وی ادامه داد: این رژیم منشأ بی ثباتی و 
که ما شاهدیم نتیجه حملات  کننده تنش در منطقه بوده است. آنچه  ناامنی و ایجاد 
کید کردیم  نامشروع و غیرقانونی رژیم صهیونیستی علیه غزه است.کنعانی افزود: بارها تا
آرامش زمانی بازخواهد گشت که جامعه جهانی ماشین کشتار رژیم را متوقف کند.ملت 
یمن و دولت نجات ملی بارها اعلام کرده که اقداماتش در چارچوب حمایت از ملت مظلوم 
کند. گر جنایات متوقف شود دولت یمن اقدامات خودش را متوقف می  فلسطین است و ا

کمیت  سخنگوی وزارت خارجه بیان کرد: حمله رژیم صهیونیستی به یمن، تجاوز به حا
ملی یمن و دامن زدن به تشدید تنش است. جامعه جهانی مسئولیت دارد در مقابل 
جنایات رژیم بایستد و اقدامات تحریک کننده رژیم را متوقف کند. به ویژه دولت آمریکا در 
کنش اروپا و آمریکا به  قبال اقدامات جنایت آمیز مسئولیت جدی دارد.کنعانی در مورد وا
 انتخاب رئیس جمهور ایران، گفت: اصل برگزاری انتخابات در ایران در یک بازه زمانی ۵۰ روزه
که یک موضوع بسیار مهم و محل توجه برای تمامی   بعد از شهادت رئیس جمهور بود 
کشورهای کوچک و بزرگ دنیا بود.وی ادامه داد: بازخوردی که ما از این رخداد در فضای 
گیریم نشان دهنده اهتمام ویژه است و اینکه این رخداد بزرگ و  سیاسی و رسانه ای می 
رکورد ملت ایران در این بازه زمانی محدود چه میزان محل توجه و اعجاب برای دولت ها 
و ملت ها بوده است.وی افزود: متأسفانه شاهد آن پویایی لازم متناسب با ظرفیت های 
موجود در رابطه ایران و اروپا نیستیم.سخنگوی وزارت خارجه گفت: طبیعی است ایران 
در حوزه روابط خارجی، اروپا را به عنوان حوزه مهم محل توجه قرار داده است.وی ادامه 
داد: سردی مناسبات یا عدم استفاده از ظرفیت های موجود، نتیجه محاسبات غلط 
گر اروپا با نگاه مستقلانه در روابط با ایران عمل  اروپا و یا فشارپذیری از ناحیه آمریکا است. ا
گفت:  کند، حتماً شاهد ارتقای مناسبات خواهیم بود.کنعانی در مورد احیای برجام، 
آنچه برای ما اهمیت دارد، بازگشت مسئولانه همه اعضا از جمله آمریکا به برجام است. 
آن طرفی که به همه تعهداتش پایبند بوده و آن را انجام داده، ایران است.کنعانی در مورد 
گزارشگر ویژه سازمان  موضع وزارت خارجه به پایان مأموریت جاوید رحمان به اصطلاح 
گفت: با تبدیل حقوق  ملل در امور ایران، و انتخاب »مای ساتو« ژاپنی به این سمت، 
بشر به عنوان ابزار سیاسی علیه کشورهای مستقل مخالفیم. حقوق بشر مقوله انسانی و  
که  نباید تحت الشعاع اهداف و رویکردهای سیاسی دولت های مشخص  مقدس است 
برای تحمیل سیاست ها و خواسته های نامشروع نسبت به دولت های مستقل مورد 
سوءاستفاده قرار بگیرد. در سال های گذشته شاهد استفاده از حقوق بشر به عنوان ابزار 
سیاسی بودیم.سخنگوی وزارت خارجه اظهار کرد: ایران مبتنی بر ارزش های اسلامی و 
تاریخی و آرمان های دینی و اخلاقی به مسئله حقوق بشر توجه ویژه دارد و به دنبال ارتقای 
جایگاه حقوق بشر است و خود را ملتزم به اصول حقوق بشر می داند و کسانی که از حقوق 
کنند بیش از هر طرفی نیازمند بازبینی رویکردهای خود  بشر به عنوان ابزار استفاده می 

هستند و باید سیاست های غلط خود را اصلاح کنند.
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محدودیت های برق اعمال شده به فولاد مبارکه در ماه های خرداد 
و تیر سال جاری، ۲۵۰ هزار تن افت تولید و عدم تأمین به موقع 

نیاز بازار و مشتریان را به همراه داشته است.
غلامرضا سلیمی، معاون بهره برداری فولاد مبارکه، در مصاحبه 
با خبرنگار فولاد، ضمن اعلام این خبر  و با اشاره به اینکه ادامه 
محدودیت های برق به معنای فرمان ایست به جهش تولید  است 
گفت: چندین سال است مقام معظم رهبری بر تولید و جهش 
کید می نمایند و هر سال را به این نام مزین می سازند، اما  آن تأ
متأسفانه شاهدیم که محدودیت های موجود در حوزه انرژی، 
خاصه ناترازی برق در تابستان و عدم تأمین گاز در زمستان، مانع 

از تحقق این راهبرد اساسی می شود.
کشور، ازجمله  وی با بیان اینکه متأسفانه هر سال صنایع 
فولاد مبارکه، در فصول گرم و سرد سال با چالش های جدی تر و 
فزاینده تری در حوزه انرژی مواجه اند، تصریح کرد: به نظر می رسد 
گر اقدامی هم در خصوص کنترل این ناترازی ها از سوی دولت  ا

گرفته اقدام جدی و مؤثری نبوده است. محترم صورت 
معاون بهره برداری فولاد مبارکه گفت: این شرکت مطابق با آنچه 
شرکت های صاحب سبک و پیشرو دنیا انجام داده اند، به حوزه 
کرده است و در این راستا طی  تولید انرژی و خود تأمینی ورود 
کلاس  دو سال اخیر، جهت احداث یک نیروگاه سیکل ترکیبی 
کرده است. انتظار می رفت  F با راندمان حدود ۶۰ درصد اقدام 
با وارد مدار شدن این نیروگاه محدودیت های برق برای فولاد 
کمتر با مشکل مواجه  کمتر شود و تولید این شرکت  مبارکه 
که متأسفانه علی رغم توافقات انجام شده با وزارت نیرو،  گردد 

چنین نشده است.
 وی با اشاره به توافق نامه شرکت فولاد مبارکه با وزارت نیرو تصریح 
کرد: طبق این توافق نامه قرار بود به همان اندازه که فولاد مبارکه 
کند به  کند و به شبکه برق تزریق می  انرژی الکتریکی تولید می 
همان میزان هم از شبکه برق تحویل بگیرد، اما متأسفانه با شروع 
فصل گرم سال و افزایش درخواست انرژی از سوی مصارف خانگی 
و برخی صنایع، تقریباً برقی از شبکه به فولاد مبارکه اختصاص 
پیدا نکرده و این شرکت تا به امروز از محل ۴۰۰ مگاوات برقی که در 
خود شرکت از محل نیروگاه جدید در حال تولید است، می تواند 

برق موردنیاز خود را تأمین کند.
  ممکن است شاهد التهاب بازار و افزایش قیمت ها باشیم

سلیمی خاطرنشان کرد: چنانچه این توافقات به موقع و به درستی 
گردید؛  انجام می شد، پایداری تولید در فولاد مبارکه تضمین می 
اما به دلیل عدم انجام این توافق ها از سوی وزارت نیرو، شاهد 
ناترازی برق برای فولاد مبارکه و در ادامه افت تولید و پس از آن عدم 
تولید سفارش های مشتریان خواهیم بود. بعد از آن نیز ممکن 

است شاهد التهاب بازار و افزایش قیمت ها باشیم.
 وی با بیان اینکه فولاد مبارکه در سال های قبل توانسته بود به 
میزان قابل ملاحظه ای فولاد خام در شرکت تولید و ذخیره سازی 
کند، تصریح کرد: به همین دلیل طی یکی دو سال اخیر با تولید 
بهینه و تأمین به موقع بازار داخل، از ایجاد التهاب در بازار داخل 
جلوگیری شد؛ اما در سال جاری، با پایان یافتن این ذخایر و 
باتوجه به افزایش میزان ناترازی ها، به شدت نگران کاهش تختال 
موردنیاز خط نورد گرم و در نتیجه عدم تأمین ورق موردنیاز سفارش 

داده شده از سوی مشتریان هستیم.
به گفته معاون بهره برداری فولاد مبارکه، چنانچه تولید صورت 
کنیم و این  نگیرد، نمی توانیم محصولی به بورس و بازار عرضه 
امر ممکن است برای صنایع پایین دست فولاد مبارکه و بازار، به 

لحاظ افزایش قیمت، مشکل ساز شود.
وی خاطرنشان کرد: از ابتدای سال جاری طی دو مرحله شاهد 
بهره برداری از نیروگاه جدید فولاد مبارکه بوده ایم؛ اما نسبت به مدت 
مشابه سال قبل، ناترازی ها در حوزه برق و اعمال محدودیت ها 
به فولاد مبارکه افزایش داشته و در نتیجه، شاهد کاهش تولید 

در بزرگ ترین کارخانه فولادسازی کشور هستیم.
کید بر اهمیت و لزوم تجدیدنظر در اختصاص سهمیه  سلیمی با تأ
گفت: با نگاه اقتصادی و  برق به صنایع ازجمله فولاد مبارکه 
کلان، ضرر و زیان توقف خطوط تولید برای مردم به مراتب بیشتر 

از خاموشی هاست؛ خاموشی هایی در حد یک ساعت در شهرها 
به منظور کاهش مصارف خانگی می تواند برای مردم قابل تحمل  
باشد؛ اما افزایش قیمت ورق و تورم ناشی از آن در صنایع بسیار 

کننده  است. نگران 
 وی با اشاره به وجود منابع عظیم گاز در کشور بر اهمیت حل مشکل 
کرد: امروزه مهم ترین زیرساخت  کید و تصریح  ناترازی انرژی تأ
توسعه صنعتی هر کشور مربوط به حوزه انرژی و خاصه برق است 
گذاری  در این حوزه  گرچه فولاد مبارکه به سهم خود با سرمایه  و ا
تلاش کرده است که هم انرژی موردنیاز خود را تأمین کند و هم به 
ناترازی در این حوزه کمک کند، به نظر می رسد اراده ای بیش از این 

نیاز است تا این ناترازی ها به شکل ریشه ای رفع شود.
کارآمد و عاجل به   وزارت نیرو باید با اتخاذ شیوه های 

مدد تولید بشتابد
کید  معاون بهره برداری فولاد مبارکه در بخش پایانی سخنان خود تأ
کرد: تمامی تلاش شرکت بر این است که با تأمین نیاز مشتریان از 
بروز هرگونه التهاب در بازار پیشگیری کند؛ اما نباید فراموش کرد 
که تحقق این راهبرد به برخی مؤلفه ها ازجمله تأمین به موقع و 
کافی انرژی موردنیاز خطوط تولید بستگی دارد. در این زمینه، 
تلاش کرده ایم با تمهیداتی ازجمله انجام تعمیرات اساسی خطوط 
تولید در زمان محدودیت های برق و گاز، از بروز چالش در خطوط 
تولید جلوگیری کنیم؛ اما به نظر می رسد وزارت نیرو باید با اتخاذ 

شیوه های کارآمد و عاجل به مدد تولید بشتابد.
 صنعت فولاد کشور تنها بین ۶ تا ۷ درصد انرژی الکتریکی 

کند کشور را مصرف می 
در همین زمینه سید امیر طباطبائیان، مدیر انرژی و سیالات فولاد 
مبارکه نیز در خصوص وضعیت انرژی در فولاد مبارکه و ناترازی 
انرژی الکتریکی در حوزه صنعت و خاصه شرکت فولاد مبارکه گفت: 
هرسال هم زمان با شروع فصل گرم سال و باتوجه به ناترازی شدید 
موجود در حوزه انرژی کشورمان، همه صنایع از این موضوع متأثر 
می شوند و ناچارند تولید خود را کاهش دهند؛ با این تفاوت که 
شدت محدودیت انرژی در سال ۱۴۰۳ نسبت به سال های قبل 
که در بسیاری از  به شدت بیشتر و زودتر اعمال شده؛ به نحوی 
کاهش تولید  خطوط تولید فولاد مبارکه و فولاد سبا ناچار به 
شده ایم. وی با بیان اینکه طبق اعلام وزارت نیرو، این ناترازی ها 
از ۱۲ تا ۱۳ هزار مگاوات در سال ۱۴۰۲ به ۱۵ تا ۱۷ هزار مگاوات در 
گهانی بسیار زیادی  سال جاری تبدیل شده و متأسفانه با رشد نا
همراه شده است، اظهار داشت: در این  بین به صنعت فولاد که 
کند  کشور را مصرف می  تنها بین ۶ تا ۷ درصد انرژی الکتریکی 
که این  خسارت بسیار سنگینی وارد شده؛ این در حالی است 
صنعت یکی از صنایع ارزآور، سودآور و اشتغال آفرین برای کشور 
است و به طورکلی در توسعه اقتصادی و صنعتی ایران عزیز نقش 
بسزایی دارد. طباطبائیان گفت: همگی به این مهم اذعان داریم 
که رشد اقتصادی، کاهش تورم و بهبود شاخص های اقتصادی 
کشور وابسته به تولید ناخالص داخلی است؛ اما هر سال، برخلاف 
این مدعا، سهمیه اختصاصی برق و گاز صنعت کاهش می یابد. 
این در حالی است که خسارت های ناشی از کاهش اختصاص برق 
به صنعت بسیار زیان بار و جبران ناپذیر است و به طور مستقیم 
گذارد.   و غیرمستقیم بر درآمد و توسعه اقتصادی کشور تأثیر می 
وی گفت: سال ۱۴۰۱ طبق توافق نامه ای که با وزارت نیرو منعقد 
کمک به شبکه برق سراسری  شد، مقرر شد صنایع در جهت 
و تأمین انرژی الکتریکی خودشان نزدیک به ۱۰ هزار مگاوات 
کنند و در خطوط تولید خود به مصرف  انرژی الکتریکی تولید 
برسانند. خوشبختانه با استقبال خوب صنایع این میزان به ۱۷ 
هزار مگاوات افزایش یافت. بعد از امضای این توافق نامه، صنایع 
ازجمله فولاد مبارکه، جهت احداث نیروگاه و تولید انرژی موردنیاز 
اقدام نمودند. در این میان سهم فولاد مبارکه تولید ۱۵۰۰ مگاوات 
گذاری حدود ۷۲۰  انرژی الکتریکی بود و این شرکت با سرمایه 
میلیون یورویی جهت احداث یک نیروگاه ۹۱۴ مگاواتی سیکل 
کرد. طبق  ترکیبی و یک نیروگاه ۶۰۰ مگاواتی خورشیدی اقدام 
توافق نامه امضاشده بین فولاد مبارکه و وزارت نیرو، مقرر بود که 
به هر میزان که فولاد مبارکه انرژی الکتریکی تولید کرد، وزارت نیرو 

به همان میزان به این شرکت انرژی الکتریکی اختصاص دهد؛ 
گذاری ها و اقدامات خوب فولاد  اما متأسفانه علی رغم سرمایه 
مبارکه که توانست طی ۱۶ ماه با احداث و راه اندازی نیروگاه سیکل 
ترکیبی به تعهد خود جامه عمل بپوشاند و از اوایل سال جاری دو 
واحد نیروگاه سیکل ترکیبی خود را به طور دائم وارد مدار کند، اما 
وزارت نیرو از عمل به تعهدات خود سر باز زده و هیچ سهمیه ای 

به فولاد مبارکه اختصاص نداده است.
گفته مدیر انرژی و سیالات فولاد مبارکه، عدم عمل به مفاد  به 
گذاری سایر صنایع در  توافق نامه از سوی وزارت نیرو عملًا سرمایه 
گذاری فولاد مبارکه در مسیر توسعه این  این حوزه و حتی سرمایه 
نیروگاه ها را با تردید مواجه کرده و در جلب اعتماد صنایع نسبت 

به این قبیل مشارکت ها تأثیر منفی داشته است.
گرچه فولاد مبارکه برای تأمین برق  وی ادامه داد: در حال حاضر ا
موردنیاز خود با احداث نیروگاه و خرید برق از بخش خصوصی اقدام 
کرده است؛ اما عملًا تا این لحظه فقط توانسته برخی از خطوط 
تولید خود ازجمله نورد گرم، نورد سرد و آهن سازی را در مدار تولید 
نگه دارد و بخش اعظم فعالیت شرکت که مربوط به تولید فولاد 
خام و ماده اولیه تولید انواع ورق های فولادی است، به دلیل 
همین ناترازی ها و عدم تخصیص برق موردنیاز و توافق شده به 

شرکت، با چالش های جدی مواجه شده است.
گذاری برای بخش خصوصی به ویژه   باید جذابیت سرمایه 

در حوزه تولید برق افزایش یابد
کاهش تولید در فولاد مبارکه و  طباطبائیان ادامه داد: تأثیر 
چنین صنایعی بدون شک طی ماه های آینده در بازار مشاهده 
خواهد شد. امیدواریم با برنامه ریزی های بهتر و اصلاح تخصیص 
سهمیه های تحویلی به صنعت فولاد، از ادامه بروز این چالش ها و 
مشکلات پیشگیری شود. به نظر می رسد باید در حوزه تولید انرژی 
نیز سهم دولت کاهش یابد و با حمایت های بیشتر و جدی تر از 
گذاری  بخش خصوصی، شرایطی فراهم شود که جذابیت سرمایه 
برای بخش خصوصی به ویژه در حوزه تولید برق افزایش یابد؛ در 
غیر این صورت، به هیچ عنوان نخواهیم توانست در سال های 
آینده نیز که گرمی هوا طبق پیش بینی های انجام شده افزایش 
خواهد یافت، شرایط بهتری را متصور شویم و این چالش ها را 

برطرف کنیم.
 وی با بیان اینکه در حال حاضر حدود ۶۵ تا ۷۰ درصد برق کشور 
گفت: متأسفانه به دلیل  در بخش خصوصی تولید می شود، 
گذاری و نگاه بخشی و... شاهد  سیاست های اشتباه در قیمت 
این هستیم که هر سال حوزه صنعت و حتی صنعت تولید برق با 
مشکلات جدی تری مواجه می شود؛ بنابراین باید در این روش ها 
تجدیدنظر جدی و عاجل صورت گیرد. نباید اجازه دهیم که صنایع 
کشور ازجمله صنعت فولادسازی که از صنایع مادر و زیرساختی 

است، بیش از این با چالش های طاقت فرسا مواجه شود.
کید بر اینکه شرکت در حال  مدیر انرژی و سیالات فولاد مبارکه با تأ
حاضر برق مصرفی خود را از طریق دو نیروگاه داخلی خود تأمین 
کند  گونه برقی از شبکه سراسری دریافت نمی  کند و عملًا هیچ  می 
گفت: متأسفانه در بسیاری از موارد به دلیل عدم دریافت سهمیه 
برق نتوانسته ایم بسیاری از سفارش های موردنظر را تولید کنیم 
و این به ضرر شرکت و به طورکلی اقتصاد کشور است و امیدواریم 
با اصلاح سیاست ها، شرایطی فراهم شود که این محدودیت ها 

متوجه صنایع نباشد.
گذاران از وزارت نیرو انتظار دارند به تعهدات   سرمایه 

خود عمل کند
که  گونه  کرد: همان  وی در بخش پایانی سخنان خود تصریح 
کشور به عددی بین ۱۵ تا ۲۰ هزار  می دانیم ناترازی برق در 
مگاوات ساعت رسیده است که رفع این میزان ناترازی به ۱۰ تا ۱۳ 
گذاری نیاز دارد. با مشاهده بدعهدی های  میلیارد دلار سرمایه 
ح های توسعه خود در  گذاران از ادامه طر وزارت نیرو، سرمایه 
که با این روش، چنین  حوزه تولید برق منصرف خواهند شد؛ چرا
گذاری هایی برای آن ها عملًا توجیه اقتصادی نخواهد  سرمایه 
گذار اصلی در این  گذاران از وزارت نیرو که سیاست  داشت. سرمایه 

حوزه است انتظار دارند به تعهدات خود عمل کند.

معاون بهره برداری فولاد مبارکه عنوان کرد:

ادامه محدودیت های برق؛ فرمان ایست به جهش تولید
گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم  آ

 شرکت تعاونی سهامی عام 
 بین المللی زعفران اصیل سرزمین کهن 

به شماره ثبت 604439 و شناسه ملی 14011641284
مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی سهامی عام بین المللی زعفران اصیل سرزمین کهن به  شماره 
ثبت 604439 و شناسه ملی 14011641284 راس ساعت 9 روز پنج شنبه مورخ 18/ 1403/05در محل : تالار ارغوان  به 
آدرس خراسان رضوی _ تربت حیدریه خیابان سردار سلیمانی ، تالار ارغوان تشکیل می گردد ، از کلیه اعضاء دعوت 

 جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
ً
 یا وکالتا

ً
می شود شخصا

کثر تا تاریخ  • ضمنا به اطلاع می رساند اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حدا
14/ 1403/05 در محل تعاونی سهامی عام به ادرس : تهران، خیابان شیخ بهایی جنوبی، کوچه نصرتی، عمارت 
شیخ بهایی، طبقه 5،  واحد 18 یا شعبه تعاونی سهام عام به آدرس : تربت حیدریه ،  خیابان سردار سلیمانی، جنب 

تالار ارغوان حاضر تا پس از احزار هویت و تایید وکالت ، برگه ورود به مجمع دریافت دارند. 
گهی مدارک خود را به شعبه دفتر  کثر تا پنج روز پس از تاریخ انتشار آ  • متقاضیان سمت های بازرسی حدا

سهامی عام در تربت حیدریه تحویل دهند.
دستور جلسه:

* استماع گزارش  مدیران در خصوص عملکرد سال مالی  1402 
* استماع گزارش بازرس قانونی شرکت 

* بررسی و تصویب صورتهای مالی سال  1402 و تصمیم گیری در خصوص سود سال 1402
* طرح و تصویب دستورالعمل حقوق و مزایا ،پاداش و حق حضور در جلسات هیات مدیره

* تصویب میزان پاداش و حق حضور در جلسات اعضای هیئت مدیره و حق الزحمه بازرسین
* انتخاب  بازرس اصلی و علی البدل 

گهی های شرکت * تعیین روزنامه های کثیر الانتشار جهت درج آ

  هیئت مدیره شرکت تعاونی بین المللی 
کهن زعفران اصیل سرزمین 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم   آ
شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان کامیار پیرانشهر 

به شماره ثبت 233
 بنا به تصویب هیات مدیره و با توجه به عدم رسمیت جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان کامیار پیرانشهر راس ساعت 11 روز چهارشنبه مورخ 1403/5/17 در 
محل شرکت : محل استان آذربایجان غربی – شهرستان پیرانشهر کوی انتظاری مسجد خالد ابن ولید تشکیل می گردد . از 
عموم سهامداران  و اعضا دعوت به عمل می آید جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل 
تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی 
در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضاء یا 
گذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود یک رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک  غیراعضا وا
گهی مذکور تا یک روز قبل از  رای باوکالت  داشته باشد. توضیحا اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره بررسی و تائید گردد و در غیر این 

صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تایید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- اصلاح و تغییر نام شرکت )ماده یک اساسنامه(
2- اصلاح و تغییر آدرس شرکت )ماده 6 اساسنامه(

 هیات مدیره شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان
کامیار پیرانشهر  

خ ش 1403/5/2 تاریخ انتشار 1403/5/2 

اصلاحیه
ومیه گهی منتشره شرکت تعاونی مصرف و اقتصاد و دارایی ار و آ  پیر
 در روزنامه رسالت به تاریخ 1403/4/24 زمان برگزاری مجمع عمومی عادی 

سالیانه )نوبت دوم( از تاریخ 1403/5/۶ به 1403/5/13 اصلاح می گردد.
هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف اقتصاد و دارایی ارومیه

تاریخ انتشار 1403/5/2 
خ ش 1403/5/2

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده اتحادیه شرکتهای تعاونی دام

  و طیور استان آذربایجان غربی )نوبت اول( 
به شماره ثبت 3528

 باستحضار اعضای اتحادیه شرکتهای تعاونی دام و طیور استان آذربایجان غربی میرساند حسب تصمیم هیات مدیره اتحادیه ،
 جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول اتحادیه شرکتهای تعاونی دام و طیور استان آذربایجان غربی 
راس ساعت 10/30 صبح روز پنجشنبه مورخ 1403/6/1 در محل رستوران غزال واقع در ارومیه – بلوار شهید باهنر – چهارراه 
مادر )فلکه مادر( ابتدای خیابان آهندوست طبقه فوقانی رستوران غزال تشکیل خواهد شد ، خواهشمند است موضوع 
را در جلسه هیات مدیره آن تعاونی مطرح و یک نفر نماینده از بین اعضا به منظور شرکت در مجمع عمومی مذکور در 
موعد مقرر با به همراه داشتن معرفی نامه کتبی مطابق صورتجلسه هیات مدیره و طبق فرم پیوست راس ساعت تعیین 

شده در جلسه حضور به هم رسانید.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و هیات بازرسی اتحادیه
2- استماع و اتخاذ تصمیم گزارش نتیجه حسابرسی سال 1402

3- طرح و تصویب عملکرد سال 1402 اتحادیه )ترازنامه، سود و زیان و سایر گزارش های مالی(
4- اتخاذ تصمیم نسبت به سود و زیان سال 1402

5- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال 1402
6- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای صرف هزینه های سال مالی 1403

7- اتخاذ تصمیم درخصوص انجام حسابرسی از عملکرد سال 1403 با تامین هزینه مربوطه
8- طرح و تصویب پاداش هیات مدیره ، بازرسان ، مدیرعامل و کارکنان اتحادیه

9- طرح و تصویب حق الزحمه هیات بازرسان برای سال 1403
10- انتخاب هیات بازرسان اصلی وعلی البدل وفق اساسنامه به مدت یک سال مالی

گهی ها و تصمیمات بعدی اتحادیه 11- اتخاذ تصمیم درخصوص تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ
گهی  کثر تا ظرف مدت پنج روز پس از تاریخ انتشار آ ضمنا کلیه کاندیداهای عضویت در سمت هیات بازرسی بایستی حدا
 مذکور مدارک شناسایی ذیل را با مراجعه به دفتر اتحادیه واقع در ارومیه، کاشانی ، خیابان جهاد نبش کوچه هجرت

ک 3/019 ساختمان فربد طبقه 5 واحد 9 تحویل اتحادیه داده و رسید دریافت دارند.  پلا
الف( صورتجلسه هیات مدیره مبنی بر انتخاب نماینده حقیقی برای کاندیدای عضویت در سمت هیات بازرسی اتحادیه

 ب( تکمیل و امضا فرم ثبت نام توسط نماینده داوطلب برای کاندیدای عضویت در سمت هیات بازرسی اتحادیه به همراه : 
1- کپی از تمام صفحات شناسنامه 2- کپی کارت ملی 3- کپی آخرین مدرک تحصیلی متقاضی 4- گواهی عدم سوءپیشینه  
ضمنا براساس مفاد ماده 31 اساسنامه داشتن حداقل 3 سال سابقه عضویت در هیات بازرسی در شرکت تعاونی و یا 3 سال 

سابقه کار در سطح مدیریت میانی در سازمانهای دولتی برای متقاضیان الزامی است.
)ضمنا به همراه داشتن کارت ملی و مهرو اساسنامه جدید شرکت تعاونی جهت شرکت در مجمع الزامی می باشد(

هیات مدیره اتحادیه شرکتهای تعاونی
دام و طیور استان آذربایجان غربی

خ ش 1403/5/2 تاریخ انتشار 1403/5/2  

گهی مزایده اجاره آ
گذار نماید . ح ذیل وا اداره آموزش و پرورش منطقه 1 تهران  در نظر دارد مکان های مازاد بر نیاز خود را  به صورت اجاره ای به شر

  موضوع مزایده : ساختمان اداری بعثت 
آدرس : شریعتی – پل صدر – نبش خیابان خزر 

شماره مزایده : 500303004۹000006      
    مبلغ اجاره ماهانه : 190/000/000 ریال 

گهی اول به مدت 5 روز جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده  و از اتمام مهلت دریافت اسناد 10 روز جهت  ارسال  متقاضیان از تاریخ انتشار آ
مدارک و پیشنهاد قیمت درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) www.setadiran.ir  ( مهلت دارند . 

برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده در 
صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران 

محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
 کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب 

می باشد.
 تاریخ انتشار نوبت اول  1403/5/2 

اداره آموزش و پرورش منطقه 1 تهرانتاریخ انتشار نوبت دوم  1403/5/4     

نوبت اولنوبت اولنوبت اولنوبت اولنوبت اولنوبت اولنوبت اولنوبت اولنوبت اول

در نشست خانه احزاب با سفیر چین؛

روابط ایران و چین براساس منافع متقابل ساماندهی شود


